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Krótka charakterystyka kwalifikacji

Absolwent posiada podstawową wiedzę z zakresu zarządzania, ekonomii oraz nauk o kulturze fizycznej.
Zna także zasady funkcjonowania podmiotów działających w obszarze turystyki i rekreacji, takich jak
biura podróży, hotele i inne obiekty noclegowe, stowarzyszenia sportowe, muzea, parki narodowe, czy
organizacje turystyczne. Absolwent właściwie dobiera źródła informacji, metody i narzędzia (statystyczne,
matematyczne, marketingowe) w celu diagnozowania procesów gospodarczych na rynku turystycznym.
Potrafi samodzielnie przygotować i zrealizować imprezę turystyczną i rekreacyjną. Tworzy projekty
promujące prozdrowotny styl życia i sprawność fizyczną. Absolwent potrafi wdrażać alternatywne i
innowacyjne rozwiązania do organizacji usług turystycznych. Skutecznie organizuje pracę indywidualną i
zespołową. Absolwent potrafi posługiwać się językiem obcym zgodnie z wymaganiami określonymi dla
poziomu B2 Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego. Potrafi także współpracować w
ramach prac zespołowych z osobami reprezentującymi inne dyscypliny oraz samodzielnie planować i
realizować własny rozwój. Absolwent jest przygotowany do pracy w: międzynarodowych, regionalnych i
lokalnych organizacjach turystycznych, biurach podróży, hotelach i zakładach gastronomicznych, punktach
informacji turystycznej, placówkach muzealnych, parkach narodowych i krajobrazowych, centrach
konferencyjnych i targowych, parkach rozrywki i innych atrakcjach turystycznych. Jest także
predestynowany do działalności w charakterze menedżera i animatora czasu wolnego w ośrodkach
wypoczynkowych i w firmach eventowych. Ponadto jest przygotowany do podejmowania samodzielnej
działalności gospodarczej w wymienionych powyżej branżach.

Informacje o kwalifikacji



Informacje o kierunku studiów

Status studiów

Prowadzone 

Tytuł zawodowy / Stopień

Licencjat lub inny równorzędny 

Specjalności

Animacja czasu wolnego, Hotelarstwo i gastronomia, Obsługa kulturowych form turystyki, Turystyka
międzynarodowa 

Profil studiów

Ogólnoakademicki 

Forma prowadzenia studiów

Studia stacjonarne 

Język kształcenia

język polski 

Związek z zawodami lub sektorami zawodowymi

Kierunek powiązany z Sektorową Ramą Kwalifikacji dla Turystyki (SRKT). Zachodzi ścisły związek
pomiędzy efektami kształcenia/uczenia się zdefiniowanymi dla kwalifikacji z kompetencjami określonymi
w SRKT dla sektorów: hotelarstwo, gastronomia, organizacja turystyki, pilotaż, przewodnictwo i animacja
czasu wolnego. 

Dodatkowe informacje na temat kwalifikacji

W programie studiów przewidziano na drugim roku obowiązkową praktykę zawodową trwającą 4
tygodnie, a także warsztaty terenowe prowadzone w formie jednodniowych i dwudniowych wyjazdów
tematycznych. Absolwent jest przygotowany do kontynuowania kształcenia na studiach drugiego stopnia i
uzyskania kwalifikacji na poziomie 7 ERK. Studenci mogą korzystać z wyjazdów w ramach licznych
programów europejskich oraz umów bilateralnych zawartych pomiędzy Uniwersytetem Ekonomicznym w
Krakowie a ponad 230 uczelniami z innych krajów. Do najpopularniejszych programów należą Erasmus+,
CEEPUS oraz ENBS i Joszef. Duże szanse stwarza także program European Master/Bachelor, pozwalający
uzyskać podwójny dyplom I i II stopnia w 12 europejskich i jednym amerykańskim uniwersytecie.
Dodatkowo uczelnia oferuje wyjazdy na stypendium rządowe do University of Hiroshima. 

Informacje dodatkowe

Liczba punktów ECTS

180 

Czas trwania studiów - liczba semestrów



6 

Kod ISCED

1015 - Turystyka i wypoczynek 

Kod kwalifikacji (od 2020 roku)

19022 

 

Instytucje certyfikujące i podmioty powiązane z kwalifikacją

# Instytucje certyfikujące (IC) Instytucje
walidujące

1 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
Lista
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